Estado do Piauí)
CONTRATADA: PREMOLCON CONSTRUÇÕES LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: . O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo
de execução do Contrato nº 480/2008 por 90 (noventa) dias e o acréscimo
de serviços, no valor de R$ 131.728,28 (cento e trinta e um mil, setecentos
e vinte oito reais e vinte e oito centavos), correspondente ao percentual
aproximado de 13,31% (treze vírgula trinta e um por cento) do limite
permitido por lei do valor original do contrato.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José
Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI

[...]

Estado do Piauí)
CONTRATADA: SÃO ROQUE CONSTRUÇÕES LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: . O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo
de execução do Contrato nº 471/2008 por 90 (noventa) dias e o acréscimo
de serviços, no valor de R$ 13.059,19 (treze mil, cinqüenta e nove reais
e dezenove centavos), correspondente ao percentual aproximado de
24,71% (vinte e quatro vírgula setenta e um por cento) do limite permitido
por lei do valor original do contrato.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José
Dutra Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI